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dr. Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke
részére

helyben
tárgy: írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY
határozat 124 . § (1) bekezdése alapján „Miért titkolják a miniszterelnök-helyettes tárgyalásait

Iránnal? címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Szijjártó Péter külgazdasági- é s
külügyminiszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt időszakban immár két alkalommal fordult elő , hogy a magyar kormány képviseletében
Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes úgy tárgyalt Irán diplomáciai képvisel ő ivel, hogy minderrő l
csak utólagosan és hiányosan kapott tájékoztatást a magyar nyilvánosság és az Országgy űlés .

A jelenlegi világpolitikai helyzetben különösen fontos, hogy hazánk képvisel ő i milyen stratégiai
érdekek figyelembe vételével, milyen kétoldalú kapcsolatokat építenek különböz ő országokkal .
Különösen fontos mindez akkor, amikor az iráni-magyar kapcsolatok részét képezik immár nukleári s
együttműködési kérdések is, amelyekr ől a magyar nyilvánosságot a magyar kormány mindeddi g
elmulasztotta érdemben tájékoztatni .

A hivatalos iráni hírügynökség (Islamic Republic News Agency) jelentése szerint Belgrádban kerül t
sor a legújabb találkozóra Semjén Zsolt és partnere, Gholamali Rajabi Yazdi, irán budapest i
nagykövete között . Mindezek alapján tisztelettel kérdezem a miniszter urat :

• Sor került-e valóban ilyen találkozóra? Hol és mikor került sor pontosan e találkozóra, és
melyik fél kezdeményezte?

• Mi képezte a tárgyalás hivatalos napirendjét, milyen tárgyalási mandátum alapján járt e l
Magyarország képviseletében a megbeszélésen Semjén Zsolt ?

• Milyen statégiai céljai vannak a magyar kormánynak az Iránnal történ ő együttműködésben?
Mit takar ezen partnerség nukleáris kérdéseket is érint ő része, miért látja a magyar kormány
hazánk érdekében állónak ezt az együttm űködést?

• Hogyan lehetséges, hogy e hazánk biztonsága és nemzetközi kapcsolatai szempontjából fonto s
találkozóról a magyar kormány nem tájékoztatta a nyilvánosságot? Mi titkolni valója van a
kormánynak az Iránnal épített kapcsolat ügyében?
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Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . május 10 .

Szelényi Zsuzsanna

országgyű lési képviselő
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